

HPH Invest ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 74 91 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Invest ApS
Stavneagervej 4
8250 Egå

CVR-nr.: 31 74 91 82
Stiftet: 1. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Hans Peter Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, udlejning, og omsætning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	514.269	491.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.536	-106.535
Driftsresultat	457.733	384.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.339	-36.473
Resultat før skat	438.394	348.424
Skat af årets resultat	-96.434	-29.446
Årets resultat	341.960	318.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.960	318.978
Disponeret i alt	341.960	318.978

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.966.079</u>	<u>3.022.615</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.966.079</u>	<u>3.022.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.966.079</u>	<u>3.022.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>252.619</u>	<u>107.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>252.619</u>	<u>107.174</u>
	Aktiver i alt	<u>3.218.698</u>	<u>3.129.789</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.552.955</u>	<u>1.210.995</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.677.955</u>	<u>1.335.995</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.771</u>	<u>34.763</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.771</u>	<u>34.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.090.334</u>	<u>1.205.720</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.334</u>	<u>1.205.720</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	115.386	110.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.585	254.964
	Selskabsskat tilknyttet virksomhed	85.426	76.626
	Anden gæld	<u>112.241</u>	<u>108.210</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.638</u>	<u>553.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.972</u>	<u>1.759.031</u>
	Passiver i alt	<u>3.218.698</u>	<u>3.129.789</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	892.017	1.017.017
Resultatdisponering	0	318.978	318.978
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.210.995	1.335.995
Resultatdisponering	0	341.960	341.960
	125.000	1.552.955	1.677.955

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.289	24.707		
Andre finansielle omkostninger	8.050	11.766		
	<u>19.339</u>	<u>36.473</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	3.688.690	3.688.690		
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.688.690</u>	<u>3.688.690</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-666.075	-559.540		
Årets afskrivninger	-56.536	-106.535		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-722.611</u>	<u>-666.075</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.966.079</u>	<u>3.022.615</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.205.720	115.386	1.090.334	707.000
	<u>1.205.720</u>	<u>115.386</u>	<u>1.090.334</u>	<u>707.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.966 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
